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Consulta Fecha de Consulta 04-03-2022

Favor proveer la siniestralidad de los últimos tres años , expresados en guaraníes.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-03-2022

No contamos con esa información, es la primera vez que la DINAPI solicita este tipo de seguro.

Consulta Fecha de Consulta 07-03-2022

Consultamos si resultaría factible la provisión de desglose valorizado del contenido

Respuesta Fecha de Respuesta 09-03-2022

El detalle del contenido se encuentra publicado en el portal de la DINAPI, adjunto el Link correspondiente para su
verificación:

https://www.dinapi.gov.py/portal/v3/institucional/acceso-a-la-informacion-publica/ley-5-189/

f) Inventario de bienes muebles, inmuebles y vehículos con que cuentan cada una de las instituciones
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